Управление образования  города Ростова-на-Дону

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
города Ростова-на-Дону «Школа №16
имени 339 Ростовской стрелковой дивизии»

ПРИКАЗ

31.08.2024                                                                                    № 08/31/3-ОД
г.Ростов-на-Дону

Об организации работы
Психолого-педагогического
консилиума (ППк) школы
в 2024-2025 учебном году

            В целях обеспечения комплексного психолого-педагогического сопровождения обучающихся школы, имеющих затруднения в освоении основных образовательных программ, нуждающихся в коррекции нарушений развития и социальной адаптации, на основании Положения о деятельности психолого-педагогического консилиума школы ,
приказываю:
1. Утвердить состав психолого-педагогического консилиума школы:
Самойлик Е.А.-заместитель директора по учебно-воспитательной работе, руководитель психолого-педагогического консилиума школы;
Бозиева Д.М.- педагог-психолог;
Маркина В.В.- учитель -логопед
Королёва К.А.-социальный педагог
2. Руководителю психолого-педагогического консилиума школы Самойлик Е.А. обеспечить деятельность школьного ППк в целом, а также деятельность по созданию и реализации специальных образовательных условий для обучающихся с ОВЗ и инвалидностью.
3. [bookmark: _GoBack]Утвердить план работы психолого-педагогического консилиума школы на 2024-2025 учебный год (Приложение №1)
      4. 	Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор  школы                                           Е.В. Шелуженко

Исп. Самойлик Е.А.